
Pliening, Schule 07:25 I

Pliening, Bushst. Ludwigstr. 7:28 I

Pliening, Weidachweg 56 7:29 I

Landsham, Moos 7:33 I

Landsham, Bushst. Speicherseestr. 7:35 I

Landsham, Süd 7:37 I

Grub, Bushst. Prof.-Dürrwächter-Pl. 7:40 I

Angelbrechting, Bushst. Bergstr. I 7:38

Poing, Bushst. Rathaus I 7:41

Poing, Ersatzhaltestelle Schulzentrum 7:50 7:50

B B B

Poing, Ersatzhaltestelle Schulzentrum I I 11:40 12:35 13:25

Poing, Bushst. Rathaus I I 11:45 12:40 13:30

Angelbrechting, Bushst. Bergstr. I I 11:48 12:43 13:33

Poing, Bushst. Schulzentrum I I 11:51 12:46 13:36

Grub, Bushst. Prof.-Dürrwächter-Pl. I I 11:56 12:48 13:38

Landsham, Süd I I 11:58 12:50 13:40

Landsham, Bushst. Speicherseestr. I I 12:00 12:55 13:45

Landsham, Moos I I 12:02 12:57 13:47

Pliening, Weidachweg 56 I I 12:07 13:02 13:52

Pliening, Bushst. Ludwigstr. I I 12:08 13:03 13:53

Pliening, Schule I I 12:10 13:05 13:55

B = Bedarfsfahrt

Larcher Touristik GmbH

Ankunftszeit bei den Rückfahrten 08121 / 77760

kann variieren, je nach Schülerzahl welcome@larchertours.de

Montag - Freitag

Schulbuslinie Poing

Abfahrtszeiten können am Tag vor den Ferien und am Tag nach den Sommerferien variieren

Schuljahr 2022 / 2023 (Baustellenfahrplan)


